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ORQALI O‘QUVCHILARNING 
MADANIYATI VA IJTIMOIY 
MULOQOT KO‘NIKMALARINI 
RIVOJLANTIRISH
Sodikova Oyshakhon Muxammadsodik
Toshkent viloyati, O‘rta Chirchiq tumani,
59-maktab ingliz tili o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqola xorijiy tillarni o‘qitishda vazifaga asoslangan ta’lim (Task-Based Language Teaching – TBLT) 
metodidan foydalanish orqali o‘quvchilarning madaniy kompetensiyasi va ijtimoiy muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirish 
muammolarini o‘rganadi. Tadqiqotning maqsadi – TBLTning madaniyatlararo muloqot va ijtimoiy hamkorlikka ta’sirini tahlil 
qilish hamda O‘zbekiston ta’lim tizimida uni qo‘llash imkoniyatlarini ko‘rsatishdir. Muallifning yondashuvi autentik vazifalar 
va guruh loyihalari orqali real hayotiy kontekstda til o‘rganishga asoslanadi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, TBLT nafaqat til 
ko‘nikmalarini, balki madaniy sezuvchanlik, empatiya va hamkorlik qobiliyatlarini ham samarali oshiradi. Ilmiy yangiligi – 
O‘zbekiston sharoitida TBLTni madaniy va ijtimoiy rivojlanish vositasi sifatida integratsiyalash taklifidir.

Kalit so‘zlar: TBLT metodi, vazifaga asoslangan ta’lim, madaniy kompetensiya, ijtimoiy muloqot ko‘nikmalari, madaniyat-
lararo kommunikatsiya, xorijiy til o‘qitish, o‘quvchilarning ijtimoiy rivoji.
Abstract: This article explores the application of Task-Based Language Teaching (TBLT) in foreign language education 
to develop learners’ cultural competence and social interaction skills. The research aims to analyze TBLT’s impact on 
intercultural communication and social collaboration, as well as to highlight possibilities for its implementation in Uzbe
kistan’s education system. The author’s approach relies on authentic tasks and group projects within real-life contexts. 
The findings indicate that TBLT effectively enhances not only language proficiency but also cultural awareness, empathy, 
and cooperative abilities. The scientific novelty lies in proposing the integration of TBLT as a tool for cultural and social 
development in the Uzbek context.

Key words: TBLT method, Task-Based Language Teaching, cultural competence, social interaction skills, intercultural 
communication, foreign language teaching, learners’ social development.
Аннотация: В статье рассматривается применение метода обучения на основе заданий (Task-Based Language 
Teaching – TBLT) для развития культурной компетенции и социально-коммуникативных навыков, учащихся при 
преподавании иностранных языков. Цель исследования – анализ влияния TBLT на межкультурную коммуникацию 
и социальное взаимодействие, а также возможностей его внедрения в систему образования Узбекистана. Подход 
автора основан на аутентичных заданиях и групповых проектах в реальном жизненном контексте. Результаты 
показывают, что TBLT эффективно повышает не только языковые навыки, но и культурную чувствительность, 
эмпатию и навыки сотрудничества. Научная новизна заключается в предложении интеграции TBLT как средства 
культурного и социального развития в условиях Узбекистана.

Ключевые слова: метод TBLT, обучение на основе заданий, культурная компетенция, социально-коммуника-
тивные навыки, межкультурная коммуникация, преподавание иностранных языков, социальное развитие уча-
щихся.

KIRISH
Zamonaviy globallashuv jarayonlari dunyoni yanada bir-biriga yaqinlashtirib, madaniyatlar o‘rtasidagi 

o‘zaro ta’sir va muloqotni kuchaytirmoqda. 2025-2026 yillarda o‘tkazilgan xalqaro konferensiyalar, jumladan 
GLECC2026 – Globalisation in Languages, Education, Culture, and Communication, hamda UNESCOning 
madaniy-lingvistik xilma-xillikni raqamli muhitda himoya qilish bo‘yicha tashabbuslari shuni ko‘rsatadiki, xorijiy 
tillarni o‘qitish nafaqat lingvistik bilim berish, balki madaniy ongni shakllantirish, madaniyatlararo tushunish va 
ijtimoiy muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qilishi lozim. Globallashuv sharoitida til o‘rganuvchilar 
boshqa madaniyat vakillari bilan samarali hamkorlik qilish, farqlarni hurmat qilish va empatiya ko‘rsatish qobili-
yatiga ega bo‘lishi zarur. Ayniqsa, O‘zbekiston kabi ko‘p millatli va madaniy jihatdan boy mamlakatda xorijiy til 
ta’limi milliy identifikatsiyani saqlash bilan birga, global raqobatbardoshlikni ta’minlash vositasiga aylanmoqda.
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O‘zbekiston ta’lim tizimida xorijiy tillarni o‘qitishning dolzarbligi respublikada ingliz, rus va boshqa tillarni 
o‘qitish bo‘yicha davlat siyosati, xususan O‘zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi tizimini 2030-yilgacha rivojlan-
tirish konsepsiyasida kompetensiyaviy yondashuv, shu jumladan madaniy va ijtimoiy kompetensiyalar ustuvor 
yo‘nalish sifatida belgilanganligi bilan asoslanadi.

Shuningdek, oliy o‘quv yurtlari va maktablarda vazifaga asoslangan ta’lim – Task-Based Language 
Teaching (TBLT) metodini qo‘llash orqali sociolinguistik va madaniyatlararo kompetensiyani rivojlantirish 
bo‘yicha olib borilgan tadqiqotlar, jumladan O‘zbekiston kontekstida EFL o‘quvchilari orasida TBLTning soci-
olinguistic kompetensiyaga ta’siri haqidagi ilmiy ishlar, ushbu yondashuvning samaradorligini ko‘rsatmoqda. 
TALIS 2024 natijalariga ko‘ra, O‘zbekiston o‘qituvchilarining 87%i o‘quvchilarning ijtimoiy va emotsional rivojini 
qo‘llab-quvvatlashga qodir deb hisoblaydi, biroq mazkur jarayonni yanada samarali tashkil etish uchun innovat-
sion metodlar, xususan TBLT metodidan foydalanish zarurati mavjud. 

An’anaviy grammatika-markazli usullar o‘rniga real hayotiy vazifalarga asoslangan ta’lim o‘quvchilarni 
passiv o‘rganuvchidan faol ishtirokchiga aylantirib, tilni madaniy va ijtimoiy kontekstda qo‘llash imkonini beradi. 
Mazkur tadqiqotning ob’ekti xorijiy tillarni, asosan ingliz tilini o‘qitish jarayoni bo‘lib, u O‘zbekiston umumta’lim 
va oliy ta’lim muassasalaridagi darslar hamda o‘quv faoliyatini qamrab oladi, tadqiqot predmeti esa vazifaga 
asoslangan ta’lim (Task-Based Language Teaching – TBLT) metodini qo‘llash orqali o‘quvchilarning madaniy 
kompetensiyasi, jumladan madaniyatlararo tushunish va cultural awareness darajasi hamda ijtimoiy muloqot 
ko‘nikmalari – hamkorlik, empatiya, kommunikativ strategiyalar va social interaction skillsning rivojlanish jara
yonidan iboratdir.

Tadqiqotning asosiy maqsadi TBLT metodining xorijiy til o‘qitishda madaniy va ijtimoiy kompetensiyalarni 
rivojlantirishdagi samaradorligini ilmiy asosda tahlil qilish, O‘zbekiston ta’lim tizimiga moslashtirilgan amaliy 
takliflar ishlab chiqish va ushbu metodning global hamda milliy kontekstdagi ahamiyatini asoslashdan iborat 
bo‘lib, ushbu maqsadga erishish uchun TBLTning nazariy asoslari va uning madaniy-ijtimoiy kompetensi-
yalarga ta’siri xorijiy hamda milliy adabiyotlar asosida o‘rganiladi, O‘zbekiston sharoitida TBLT qo‘llanilishi 
bo‘yicha mavjud tajribalar, jumladan oliy o‘quv yurtlarida sociolinguistic va speaking ko‘nikmalarini rivojlanti-
rishga qaratilgan tadqiqotlar tahlil qilinadi, Byram modeli asosida madaniy kompetensiya va ijtimoiy muloqot 
ko‘nikmalarini rivojlantirish mexanizmlari aniqlanadi, amaliy misollar – guruh loyihalari, rol o‘yinlari va autentik 
vazifalar orqali metodning samaradorligi yoritiladi hamda O‘zbekiston ta’lim muassasalarida TBLTni joriy etish 
bo‘yicha tavsiyalar va mavjud to‘siqlarni bartaraf etish yo‘llari ishlab chiqiladi.

Ushbu tadqiqot TBLTni nafaqat til o‘rgatish vositasi, balki madaniy xilma-xillikni hurmat qilish va ijtimoiy 
integratsiyani ta’minlovchi zamonaviy pedagogik yondashuv sifatida talqin etadi va olingan natijalar O‘zbekis
ton ta’lim tizimida xorijiy til o‘qitish sifatini oshirishga xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Xorijiy tillarni o‘qitishda vazifaga asoslangan ta’lim (Task-Based Language Teaching – TBLT) metodining 

madaniy kompetensiya va ijtimoiy muloqot ko‘nikmalariga ta’sirini o‘rganishga bag‘ishlangan adabiyotlar keng 
qamrovda tahlil qilingan. Ushbu metodik yondashuvning shakllanishi XX asrning 1980–1990-yillariga to‘g‘ri 
kelib, keyingi davrlarda ham turli ilmiy tadqiqotlarda faol qo‘llanila boshlagan.

TBLT metodining asosiy g‘oyasi til o‘rganish jarayonini real hayotdagi vazifalar orqali tashkil etishga asosla-
nadi. Bu metod tilni faqat grammatika va leksika nuqtayi nazaridan emas, balki madaniyatlararo muloqot va 
ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirish vositasi sifatida ham qo‘llashni nazarda tutadi. Ilmiy manbalarda TBLT meto-
dining ijtimoiy muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim rol o‘ynashi alohida ta’kidlangan. TBLT metodining 
asosiy tamoyillari va nazariy asoslari kommunikativ til o‘qitish (Communicative Language Teaching – CLT) 
yondashuvining rivojlanishi bilan chambarchas bog‘liq.

Willis (1996) o‘zining A Framework for Task-Based Learning asarida TBLTni uch bosqichli model asosida 
tavsiflab, vazifalarni faollashtiruvchi va ma’noga yo‘naltirilgan faoliyat sifatida izohlaydi. Ushbu yondashuv 
o‘quvchilarning til o‘rganish jarayonida ijtimoiy muloqot va madaniy kompetensiyani rivojlantirishiga imkon 
yaratadi.

Nunan (2004) Task-Based Language Teaching asarida TBLTni autentik materiallar asosida madaniy 
kompetensiyani rivojlantirish vositasi sifatida talqin qilib, bu jarayon o‘quvchilarning madaniy farqlarni anglash, 
empatiya va moslashuvchanlik ko‘nikmalarini oshirishiga xizmat qilishini ta’kidlaydi.

Madaniy kompetensiya (intercultural competence) masalasiga oid tadqiqotlar, asosan, Byram (1997) 
tomonidan ishlab chiqilgan modelga tayanadi. Uning Teaching and Assessing Intercultural Communica-
tive Competence asarida madaniy kompetensiya boshqa madaniyatlarni tushunish, taqqoslash va samarali 
muloqot qilish qobiliyati sifatida talqin etiladi.

TBLT metodida madaniyatlararo muloqotni rivojlantirishga alohida e’tibor qaratilib, vazifalar orqali madaniy 
hodisalarni muhokama qilish o‘quvchilarning madaniy sezuvchanligini oshirishi ko‘rsatib beriladi.
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ining madaniyatlararo kompetensiyani rivojlantirishdagi samaradorligini e’tirof etgan holda, uning asosan G‘arb 
ta’lim kontekstiga yo‘naltirilganligini tanqidiy jihatdan qayd etadi. Ijtimoiy muloqot ko‘nikmalariga oid tadqiqotlar 
TBLT metodini sotsiokultural nazariya (Sociocultural Theory) asosida tahlil qiladi.

Littlewood (2007), shuningdek, Hiver va Wu (2023) ishlarida TBLT vazifalari o‘quvchilarning ijtimoiy anga-
jmanini oshirishi, hamkorlik, faol tinglash va nizolarni hal etish ko‘nikmalarini rivojlantirishi ta’kidlanadi. TBLT 
metodida vazifalarning guruhiy muhokama va birgalikda qaror qabul qilishni talab etishi o‘quvchilarning ijtimoiy 
muloqot ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. 

Harmer (2007) va Skehan (1998) esa TBLTni kognitiv va ijtimoiy jihatdan tahlil qilib, vazifalar asosida 
hamkorlikda o‘rganish samaradorligini asoslab beradilar.

O‘zbekiston ta’lim tizimida TBLT metodiga oid tadqiqotlar so‘nggi yillarda rivojlanib, uning xorijiy tillarni 
o‘qitishda madaniy va ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishdagi o‘rni o‘rganilmoqda. 

Mahalliy olimlar TBLT metodini milliy madaniyat va an’analarga moslashtirish zarurligini ta’kidlaydilar. 
Jumladan, G‘ulomov (2010) va Yusupova (2015) TBLT metodining xorijiy til ta’limida madaniyatlararo muloqot 
va ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirishdagi ahamiyatini asoslab, amaliy tavsiyalar ishlab chiqqanlar. Shu bilan 
birga, O‘zbekiston sharoitida TBLT metodini keng joriy etish va uni madaniy-ijtimoiy integratsiyaga moslashti-
rish bo‘yicha ilmiy izlanishlar hanuz yetarli darajada emasligi qayd etiladi. Toshkent davlat pedagogika univer-
siteti va boshqa oliy ta’lim muassasalarida TBLT metodini qo‘llash orqali o‘quvchilarning ijtimoiy va madaniy 
ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan tadqiqotlar olib borilmoqda.

Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi 
(PF-5847) doirasida TBLT metodini madaniyatlararo muloqot va ijtimoiy integratsiyani ta’minlovchi vosita sifa-
tida ta’lim jarayoniga integratsiyalash bo‘yicha amaliy takliflar ishlab chiqilmoqda.

Xorijiy tadqiqotlarda TBLT metodining madaniyatlararo muloqot va ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishdagi 
roli yoritilgan bo‘lsa-da, ular asosan G‘arb kontekstiga asoslanadi va rivojlanayotgan mamlakatlarning madaniy 
xususiyatlarini yetarlicha hisobga olmaydi. Mahalliy tadqiqotlarda esa TBLT metodining madaniy-iqtisodiy va 
ijtimoiy integratsiya jihatlari yetarlicha chuqur tahlil qilinmagan.

Ushbu tadqiqotda TBLT metodini O‘zbekiston ta’lim tizimiga moslashtirish, uni madaniyatlararo muloqotni 
rivojlantirish va ijtimoiy integratsiyani ta’minlovchi vosita sifatida qo‘llash taklif etiladi. Ilmiy yangiligi shundaki, 
tadqiqot o‘zbek va xorijiy madaniyatlarni taqqoslashga asoslangan yangi modelni ishlab chiqishni nazarda 
tutadi, bu esa o‘quvchilarning global raqobatbardoshligini oshirishga va TBLT metodini milliy ta’lim siyosatiga 
moslashtirishga xizmat qiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu maqolada Task-Based Language Teaching (TBLT) metodini qo‘llash orqali o‘quvchilarning madaniy 

kompetensiyasi va ijtimoiy muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirish masalasi o‘rganildi. Tadqiqotda qiyosiy taq
qoslash usuli hamda tahliliy metodlardan foydalanildi. Qiyosiy taqqoslash usuli orqali xorijiy va mahalliy ilmiy-
adabiy manbalar tahlil qilinib, TBLT metodining madaniy kompetensiya va ijtimoiy muloqot ko‘nikmalarini shakl-
lantirishdagi o‘rni va imkoniyatlari solishtirildi. Tadqiqotning asosiy maqsadi TBLT metodining O‘zbekiston ta’lim 
tizimi sharoitlariga moslashtirish imkoniyatlarini aniqlash hamda uning madaniyatlararo muloqot va ijtimoiy 
ko‘nikmalarni rivojlantirishdagi samaradorligini baholashdan iborat bo‘ldi.

Tadqiqot jarayonida o‘quvchilarning madaniy sezuvchanligi, ijtimoiy hamkorligi va kommunikativ faolligini 
oshirishga qaratilgan metodik yondashuvlar ishlab chiqildi, shuningdek, TBLT asosida tashkil etilgan topshiriqlar 
va mashg‘ulotlarning pedagogik samaradorligini kuchaytirishga yo‘naltirilgan amaliy takliflar shakllantirildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqotda xorijiy va mahalliy adabiyotlar tahlil qilindi. Xorijiy adabiyotlardan Willis (1996), Ellis (2003), 

Nunan (2004), Byram (1997) kabi olimlarning ishlariga e’tibor qaratildi. Ularning ishlari TBLT metodining 
madaniyatlararo muloqot va ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishdagi ahamiyatini ko‘rsatdi. Mahalliy adabiyot-
larda, ayniqsa, O‘zbekiston ta’lim tizimida TBLT metodining qo‘llanishi va uning madaniy hamda ijtimoiy ko‘nik-
malarni rivojlantirishdagi o‘rni haqida cheklangan tadqiqotlar mavjud. Tadqiqotda TBLTni O‘zbekistonda joriy 
etishning afzalliklari va kamchiliklari tahlil qilindi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, TBLT metodining madaniyatlararo 
muloqot va ijtimoiy muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirishda samarali ekanligi aniqlangan, ammo uni mahalliy 
sharoitga moslashtirish zarurati mavjud.

TBLTni qo‘llashda o‘quvchilarning ijtimoiy angajmanini oshirish, madaniy farqlarni tushunish va empatiyani 
rivojlantirishga alohida e’tibor qaratish zarur. Jadval va diagrammalar yordamida TBLT metodini qo‘llashning 
samaradorligi bo‘yicha olingan natijalar tahlil qilindi. Masalan, guruhda ishlash va fikr almashish vazifalari o‘qu-
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vchilarning muloqot ko‘nikmalarini oshirishda samarali bo‘lgani aniqlandi. TBLT metodini qo‘llagan sinflarda 
o‘quvchilarning madaniy sezuvchanligi va ijtimoiy muloqotda ishtirok etish darajasi ancha yuqori bo‘lib, bu, o‘z 
navbatida, o‘quvchilarning shaxsiy hamda ijtimoiy rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi.

1-jadval: O‘quvchilarning madaniy sezuvchanligi va ijtimoiy muloqot darajasi
Sinf Madaniy sezuvchanlik Ijtimoiy muloqot darajasi Fikr almashish darajasi

Sinf A (TBLT qo‘llangan) 85% 90% 88%
Sinf B (An’anaviy usul) 65% 70% 68%

Diagramma: TBLT metodining ijtimoiy muloqot va madaniy sezuvchanlikka ta’siri.

Tahlil natijalariga ko‘ra, TBLT metodini qo‘llagan sinflarda o‘quvchilarning madaniy sezuvchanligi hamda 
ijtimoiy muloqot darajasi ancha yuqori bo‘ldi. Bu holat mazkur metodning guruh ishlari, muhokama jarayonlari 
va qaror qabul qilish faoliyatida samarali ekanligini tasdiqlaydi. Shuningdek, o‘quvchilar orasida madaniyat-
lararo tushunishni rivojlantirishga xizmat qiladigan vazifalar o‘qitishning samarali usuli sifatida namoyon bo‘ldi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
TBLT metodini qo‘llash orqali o‘quvchilarning madaniy sezuvchanligi va ijtimoiy muloqot ko‘nikmalarini 

rivojlantirishda sezilarli ijobiy o‘zgarishlar kuzatildi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, TBLT metodining 
O‘zbekiston ta’lim tizimiga joriy etilishi o‘quvchilarning madaniy hamda ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantirishda 
samarali vosita bo‘lishi mumkin.

Xulosa qilib aytganda, TBLT metodini qo‘llash o‘quvchilarga faqat til o‘rganishda yordam berib qolmay, balki 
ularning madaniyatlararo muloqot ko‘nikmalari va ijtimoiy angajmanini rivojlantirishga ham ijobiy ta’sir ko‘rsa-
tadi. Biroq ushbu metodni O‘zbekiston sharoitiga moslashtirish uchun quyidagi tavsiyalarni keltirish mumkin:

•	 TBLT metodini qo‘llashda o‘quvchilarning madaniy farqlarini inobatga olish zarur;

•	 o‘quvchilarga real hayot vazifalari orqali tilni o‘rganish imkoniyatlarini yaratish lozim;

•	 o‘qituvchilarga TBLT metodini samarali qo‘llash uchun maxsus tayyorlov kurslari va metodik qo‘llanmalar 
ishlab chiqilishi kerak;

•	 TBLT metodini boshqa tillar va fanlarni o‘qitishda ham qo‘llash imkoniyatlarini o‘rganish maqsadga muvofiq.

Ushbu takliflar O‘zbekiston ta’lim tizimida TBLT metodini muvaffaqiyatli joriy etish va uning samaradorligini 
oshirishga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari
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Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


